Hilla relicta quondam Henrici Willems pistoris cum tutore quartam partem sibi #in sede sue viduitatis (dg: ..)# de morte quondam Berthe sue sororis (dg: s) uxoris quondam Egidii de Machlinea (dg: successione medietatem hereditarie paccionis) atque de morte eiusdem quondam Egidii successione advolutam in (dg: here) medietate hereditarie paccionis sex sextariorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex tribus virgatis terre dictis gherden sitis in Drunen inter hereditatem Arnoldi Heijnmans soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Loef ex alio tendentibus a platea ad locum dictum Udenhout atque ex quatuor virgatis terre sitis ibidem inter hereditatem Johannis Vrieze ex uno et inter hereditatem Heijlwigis de Loen ex alio (dg: q) tendentibus a platea ad locum dictum die Schoet quam paccionem dictus quondam Egidius erga Arnoldum (dg: d.) dictum <sup>?</sup>Dub filium Everardi Hannen soen emendo acquisiverat atque in medietate hereditarie paccionis (dg:s) decem sextariorum siliginis dicte mesure solvenda hereditarie Martini et in Busco tradenda ex tribus virgatis terre dictis gherden sitis in parochia de Drunen inter hereditatem Johannis Boef ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijnmans soen ex alio (dg: ten a co) tendentibus a communi platea ad locum dictum Udenhout atque ex edificiis in dictis tribus virgatis terre consistentibus insuper ex quatuor virgatis terre dictis gherden sitis ibidem inter Heijlwigis Heijnmans ex uno et inter hereditatem hereditatem Johannis Vrieze ex alio (dg: et) quam paccionem decem sextariorum dictus quondam Egidius de Machelinea erga Arnoldum dictum Oldeken filium quondam Everardi dicti Hannen soen emendo acquisiverat prout in litteris scilicet quartam illius medietatis dictarum paccionum que medietas heredibus dicte quondam (dg: quondam) Berthe de morte dictorum quondam Egidii et Berthe successione est advoluta ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Weijer (dg: promittens) cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte (dg: s) suorum coheredum deponere. Testes Lijsscap et Jordanus datum secunda post judica.

BP 1180 p 168v 02 ma 06-04-1394.

Gertrudis dv Johannes die Wuest verkocht aan Jacobus zvw Johannes gnd die Sot 1/3 deel, dat aan verkoopster gekomen was na overlijden van haar moeder Gertrudis, resp. dat aan verkoopster zal komen na overlijden van haar vader, in<sup>52,53</sup> (1) een huis en erf van voornoemde Johannes, in Den Bosch, in

<sup>52</sup> Zie ← BP 1179 p 427r 09 tzo 01-12-1392, verkoop van een erfcijs uit deze goederen.

<sup>53</sup> Zie → BP 1175 f 150v 08 di 28-04-1394, verkoop van hetzelfde 1/3 deel, maar nu aan ~~haar vader en~~ diens echtgenoot Margareta.

de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Leijdecker enerzijds en een gemeen straatje anderzijds, (2) 2 kamers met ondergrond van voornoemde Johannes Wuest, achter voornoemd huis en erf gelegen, belast met een cijns.

(dg: Yd) Gertrudis filia Johannis die Wuest cum tutore (dg: et) terciam partem sibi de morte quondam Gertrudis sue matris successione advolutam et post mortem dicti Johannis sui patris successione advolutam in domo et area dicti Johannis sita in (dg: p) Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Johannis Leijdecker ex uno et (dg: inter ce co) communem viculum ex alio atque in duabus cameris cum suis fundis (dg: retro do) dicti Johannis Wuest retro dictam domum et aream sitis ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo (dg: die) filio quondam Johannis dicti die Sot promittens cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere excepto censu exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 168v 03 ma 06-04-1394.

Cristina van der Straten beloofde aan Johannes van Tefelen 5 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (ma 22-02-1395) en 2 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel over 1 jaar (di 22-02-1396) te betalen.

Cristina van der Straten promisit Johanni de Tefelen V novos Gelre gulden seu valorem Petri ad cathedram proxime futurum atque duos novos Gelre gulden seu valorem (dg: ad) a Petri ad cathedram proxime futurum ultra annum persolvendos. Testes Gestel et Gemert datum supra.

BP 1180 p 168v 04 do 09-04-1394.

Gerardus zvw Arnoldus gnd die Bont van Lennenshoevel beloofde aan Johannes van Visschel 3 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1394) te leveren.

Gerardus filius quondam Arnoldi dicti die Bont de Lennenshoevel promisit Johanni de Visschel III modios siliginis mensure de Busco ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta post judica.

BP 1180 p 168v 05 do 09-04-1394.

Is van geen waarde. Laurencius zvw Ghiselbertus Claes soen van der Hoeven beloofde aan Ghibo van Arle 21½ Hollandse gulden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Nota quod est sine valore.

Laurencius (dg: van der Hoeven) #filius quondam Ghiselberti Claes soen van der Hoeven# promisit super omnia Ghiboni de Arle XXI et dimidium Holland gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.